



آکادمی آنلاین تیزلاین قوی ترین پلتفرم آموزشی تیز هوشان

برگزار کننده کلاس های آنلاین و حضوری تیز هوشان ✓

و المپیاد از پایه چهارم تا دوازدهم

آزمون های آنلاین و حضوری ✓

مشاوره تخصصی ✓

با اسکن QR کد روبرو
وارد صفحه اینستاگرام
آکادمی تیزلاین شو و از
محتوای آموزشی
رایگان لذت ببر



برای ورود به صفحه اصلی سایت آکادمی تیزلاین کلیک کنید

برای دانلود دفترچه آزمون های مختلف برای هر پایه کلیک کنید

برای مطالعه مقالات بروز آکادمی تیزلاین کلیک کنید

فصل اول	فصل دوم	فصل سوم
<p>۱- جملات نادرست را مشخص کنید و صحیح آن را بنویسید.</p> <p>الف- در شرکت های غیر تعاونی همه افراد با هم برابر هستند یعنی هر کس با هر مقدار سرمایه عضو شود، یک حق رأی دارد.</p> <p>ب- خیرین مدرسه ساز می توانند نام خود یا پدر و مادر یا هر نامی را که بخواهند روی مدرسه بگذارند.</p> <p>۲- چهار مورد از جلوه‌ها و شکل‌های تعاون در محله را نام ببرید.</p> <p>۳- موقوفات چیست؟</p>	<p>۴- هیئت دولت از چه کسانی تشکیل می‌شود؟</p> <p>۵- از مراحل انتخاب رئیس جمهور "تحلیف" را توضیح دهید.</p> <p>۶- متن زیر در مورد رابطه دولت و مجلس شورای اسلامی است، قسمت های نادرست را مشخص کرده و صحیح آن را بنویسید.</p> <p>- بین دولت و مجلس روابطی وجود دارد. یکی از اقدامات مجلس تنظیم لایحه در امور مختلف است. این لوایح برای تصویب و قانونی شدن برای دولت فرستاده می‌شود. همچنین نمایندگان مجلس بر فعالیت‌های دولت نظارت می‌کنند و حق سوال کردن از رئیس جمهور و وزرا را دارند. گاهی نیز ممکن است مجلس، رئیس جمهور یا وزیری را استیضاح کند. مجلس بر درآمدها و هزینه‌های دولت نیز نظارت می‌کند.</p>	<p>۷- رئیس قوه قضائیه به مدت چند سال و از طرف چه کسی انتخاب می‌شود؟</p> <p>الف- پنج سال - از طرف رئیس جمهور</p> <p>ب- چهار سال - از طرف رئیس جمهور</p> <p>ج- پنج سال - از طرف رهبر</p> <p>د- چهار سال - از طرف رهبر</p> <p>۸- پر خاشگری و نزاع، نتیجه است.</p> <p>۹- نوجوانان، گروه سنی را تشکیل می‌دهند.</p> <p>۱۰- کدام گروه سنی ممکن است بیشتر در معرض آسیب‌های اجتماعی قرار بگیرند؟ چرا؟</p> <p>۱۱- چرا بعضی افراد به سمت مواد مخدر گرایش پیدا می‌کنند؟</p>
۱	۰/۷۵ ۱/۲۵ ۱/۵	۰/۵ ۰/۵ ۱ ۱



نمره	سوال	نوع سوال
۰/۵	۱۲- کدام وزارتخانه مسئولیت توسعه وسایل ارتباطی در کشور را بر عهده دارد؟	فصل چهارم
۰/۵	الف) وزارت علوم، تحقیقات و فناوری (ب) وزارت اطلاعات (ج) وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات (د) وزارت کشور	
۰/۵	۱۳- هر وسیله‌ای که پیامی را از فرستنده به گیرنده منتقل می‌کند، نام دارد.	
۰/۵	۱۴- دو مورد از اثرات مثبت و منفی رسانه‌ها را در جدول زیر بنویسید.	
	اثرات مثبت	اثرات منفی
۲		
۱	۱۵- رسول خدا در آغاز بعثت به صورت فردی و پنهانی مردم را به و دعوت می‌کرد.	فصل پنجم
۰/۵	۱۶- به جنگ‌های بین مسلمانان و مشرکان در زمان پیامبر چه می‌گویند؟	
۰/۵	۱۷- نخستین اقدام پیامبر پس از ورود به مدینه چه بود؟	
۱/۵	۱۸- سه مورد از ویژگی‌ها و دستاوردهای حکومت حضرت علی را بنویسید.	
۰/۵	۱۹- در کدام نبرد تیسفون پایتخت ساسانیان به تصرف سپاه اسلام درآمد؟	فصل ششم
۰/۵	۲۰- کلمات داده شده را در جای مناسب بنویسید. (یک کلمه اضافه است) (سفاح، منصور، هارون الرشید، سلمان فارسی، حضرت خدیجه)	
۲	- برمکیان در زمان این خلیفه عهده دار وزارت و حکومت ولایات بودند. - نخستین کسی که از عباسیان به خلافت رسید. - شهر بغداد را بنا کرد و آن را مرکز خلافت عباسیان قرار داد. - نخستین ایرانی که به دین اسلام ایمان آورد.	
۱	۲۱- سلسله‌های ایرانی به خصوص و نقش چشمگیری در رونق و شکوفایی فرهنگ و تمدن ایرانی- اسلامی داشتند.	



ردیف	سؤالات	بارم
فصل اول	۱-الف- نادرست - شرگت های تعاونی صحیح است . ۰/۵ ب- درست ۰/۵ ۲- عیادت از همسایه بیمار - کمک و خوشامدگویی به همسایه جدید - همکاری در نظافت محله - مراقبت از اموال عمومی و ... هر مورد ۰/۲۵ ۳- به اموال و دارایی هایی که وقف می شود موقوفات می گویند و هیچکس حق تصرف در آن ها را ندارد یعنی تا ابد به همان صورت که واقف تعیین نموده است استفاده شود. ۱. نمره	۳
فصل دوم	۴- از رئیس جمهور - معاونان - وزیران هر مورد ۰/۲۵ ۵- در این مرحله رئیس جمهور در مجلس شورای اسلامی با حضور نمایندگان مجلس و شورای نگهبان و رئیس قوه قضائیه در پیشگاه قرآن کریم سوگند یاد می کند که وظایف خود را مانند ترویج دین و اخلاق و پشتیبانی از حق و ... به درستی انجام دهد. ۱/۲۵ نمره ۶- بین دولت و مجلس روابطی وجود دارد. یکی از اقدامات مجلس (غلط به جای ان دولت نوشته شود) ۰/۵ تنظیم لایحه در امور مختلف است. این لوایح برای تصویب و قانونی شدن برای دولت (غلط به جای آن مجلس) ۰/۵ فرستاده می شود. همچنین نمایندگان مجلس بر فعالیت های دولت نظارت می کنند و حق سوال کردن از رئیس جمهور و وزرا را دارند. گاهی نیز ممکن است مجلس، رئیس جمهور (غلط فقط وزیر را استیضاح می کنند) ۰/۵ یا وزیری را استیضاح کند. مجلس بر درآمدها و هزینه های دولت نیز نظارت می کند .	۳/۵
فصل سوم	۷- قسمت ج- ۰/۵ ۸- نتیجه کنترل نکردن خشم است ۰/۵ ۹- دوازده تا هیجده سال ۰/۵ ۱۰- نوجوانی - چون به دلیل برخی خصوصیتی که در دوران بلوغ به وجود می آید افراد حساس ترند و ممکن است روحیه هیجانی و کنجکاوی آن ها باعث شود که بیشتر در معرض آسیب های اجتماعی قرار بگیرند. ۱. نمره ۱۱- بعضی برای فرار از مشکلات - بعضی مهارت نه گفتن را ندارند - بعضی از روی کنجکاوی - یا خودنمایی و ... هر مورد ۰/۲۵ چهار مورد ۱ نمره	۳/۵
فصل چهارم	۱۲- ج ۰/۵ ۱۳- رسانه ۰/۵ ۱۴- اثر مثبت: صرفه جویی در وقت - هزینه - در ۲۴ ساعت شبانه روز قابل دسترس است - و ... مورد ۱ نمره اثر منفی: برخی فیلم ها باعث رواج خشونت - رواج مصرف گرایی توسط پیام های بازرگانی - کم شدن تماس چهره به چهره و ... مورد ۲ نمره	۳
فصل پنجم	۱۵- پرستش خدای یکتا و ایمان به روز رستاخیز ۱ نمره ۱۶- غزوه و سریه ۰/۵ ۱۷ بنای مسجد ۰/۵ ۱۸- حکومت داری مبتنی بر دستورات قرآن و سنت پیامبر - برگزیدن افراد صالح به حکومت ولایات - تلاش برای وحدت و انسجام - تأکید بر عدالت - ساده زیستی و ... سه مورد هر مورد ۰/۵	۳/۵
فصل ششم	۱۹- ب ۰/۵ ۲۰- به ترتیب: هارون الرشید - سفاح - منصور - سلمان فارسی هر مورد ۰/۵ ۲۱ سامانیان و آل بویه هر مورد ۰/۵	۳/۵

